Приложение

ЗАЯВКА НА ПОДГОТОВКУ ДОГОВОРА И СЧЕТА НА ОБУЧЕНИЕ
В МЕЖДУНАРОДНОМ ИНСТИТУТЕ РЫНКА

Наименование организации: _____________________________________________________
________________________________________________________________________________

Прошу зачислить в состав слушателей  программы профессиональной переподготовки «Управление государственными и муниципальными закупками (контрактный управляющий)» (360 часов, с элементами дистанционного обучения)
сроки проведения: октябрь 2015 г. – май 2016г.,
следующих сотрудников:

	ФИО
	Должность
	Телефон контакта

	1.

	2.

	3.

Наш юридический адрес:

Наши реквизиты:

Руководитель (ФИО, должность):

Действует на основании:  ________________________________________________

Контактное лицо по вопросу договора и оплаты, тел/факс:___________________
________________________________________________________________________

E-mail: _________________________________________________________________

Стоимость участия одного человека – 45 000 рублей.
Заявки принимаются по факсу или электронной почте.

Контактное лицо: Мелькина Ирина Викторовна (ауд. 221)
Контактные телефоны (факс): (846) 336-39-56, моб: 8-906-125-23-69
e-mail: stv@imi-samara.ru